CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 139/2025-VCM

Limeira do Oeste — MG, 08 de abril de 2025.

otima e dr S t“ORION SO ne SO 2 -.:

Ao Excelentíssimo Senhor
Leandro de Souza Carvalho |; nOXOU OD + SB
Prefeito

o

Limeira do Oeste - MG

Assunto: Retifica tabela de emendas impositivas individuais

Senhor Prefeito,

Encaminho em anexo a tabela de retificação das minhas emendas
impositivas para o ano de 2025 para as devidas providências.

Atenciosamente,

MA
—* GILMAR VIDAL SOUZA

Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br